
ZARZĄDZENIE Nr 19/2024
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 25 września 2024 roku

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na kadencję 2024-2029 w Gminie
Regnów

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609 i poz.721) oraz * 9 ust.1 i 3 i 5 24 statutów sołectw Gminy Regnów
stanowiących załączniki od nr 1 do nr 12 do Uchwaly Nr II/9/24 Rady Gminy Regnów z dnia
29 maja 2024 r. w sprawie statutów sołectw Gminy Regnów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r.,
poz.4964), zarządzam co następuje:

* 1. Zarządzam wybory Soltysów i Rad Soleckich na kadencję 2024-2029 we wszystkich sołectwach
polożonych na terenie Gminy Regnów.

* 2. Zwołuję zebrania wiejskie sołectw w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich
w terminach określonych w harmonogramie, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

* 3. Ustalam następujący porządek zebrania wiejskiego zwolanego dla wyboru Sołtysa i Rady
Sołeckiej:

1) Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocnosci zebrania wiejskiego;
2) Powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzen a wyboru Soltysa i Rady Sołeckiej;
3) Zgłoszenie kandydatur na funkcję sołtysa;
4) Wyrażenie zgody przez kandydatów na Sołtysa na kandydowanie;
5) przedstawienie przez komisję skrutacyjną trybu przeprowadzenia głosowania i warunków

ważności głosu;

6) Przeprowadzenie głosowania tajnego nad wyborem soltysa;
7) Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wyników glosowania z wyborów Sołtysa;
8) Określenie liczby członków Rady Soleckiej;
9) Zgłoszenie kandydatur na członków Rady Sołeckiej;
10) Wyrażenie zgody przez kandydatów na członków Rady Sołeckiej na kandydowanie;
11) Przedstawienie przez komisję skrutacyjną trybu przeprowadzenia głosowania i warunków

ważności głosu;
12) Przeprowadzenie głosowania tajnego nad wyborem Rady Soleckiej;
13) Ogłoszenie przez komisję skrutacyjną wynków głosowania z wyborów Rady Sołeckiej;
14) Sprawy różne;
15) Zakończenie zebrania.

* 4. Obslugę organizacyjno-techniczną zebrania wiejskiego zapewnia Urząd Gminy w Regnowie.

* 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega ogłoszeniu na stronie internetowej
Gminy Regnów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogloszeń W Urzędzie Gminy w
Regnowie oraz w sołectwach gminy Regnów.



Zalącznik
do Za rządzenia Nr 19/2024
Wójta Gnilny Regnów

dnia 25.09.2024 r.

HARMONOGRAM WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W 2024 r.

Lp. Nazwa sołectwa Termin zebrania

1. Sowidół 02.10.2024

Kazimierz”ów 03. 10.2024

Godzina zebrania Miejsce zebrania

17.00 U dotychczasowego
Sołtysa

ii dotychczasowego
Sołtysa

Świetlica
Środowiskowa w
Annosławiu

u dotychczasowego
Sołtysa

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Regnowie

Annosław 04. 10.2024

4. Wólka Strońska 08.10.2024

Podskarbice Szlacheckie 09.10.2

Rylsk Mały 10.10.2024 u dotychczasowego
Sołtysa

Rylsk 11.10.2024 Gminny Dom Kultury
w Rylsku

Podskarbice Królewskie 13.10.2024 Gminna Biblioteka
Publiczna w
Regnowie

Nowy Regnów 13.10.2024 Gminna Biblioteka
Publiczna w
Regnowie

10. Regnów 13.10.2024 Gminna Biblioteka
Publiczna w
Regnowie

Stawków 20.10.2024 Świetlica
„ Środowiskowa w

Rylsku_Dużym

12. Rylsk Duży 20.10.2024 Świetlica
Środowiskowa w
Rylsku_Dużym


